Муниципальное образование «Усть-Бакчарское сельское поселение»

СОВЕТ УСТЬ-БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	26.10.2023
	  с. Усть-Бакчар
	№  27

О внесении изменений в Правила землепользования
 и застройки  муниципального  образования
«Усть-Бакчарское сельское поселение» от 22.05.2014 № 14
           На основании  Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Усть-Бакчарское сельское поселение», учитывая протоколы публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний,
Совет Усть-Бакчарского сельского поселения РЕШИЛ:

[bookmark: _Hlk148447197]1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Усть-Бакчарскоесельское поселение», утвержденные решением Совета Усть-Бакчарское сельского поселения от 22.05.2014 № 14 согласно приложению к настоящему решению.
Раздел 7 ч. 2 Правил землепользования и застройки Усть-Бакчарского сельского поселения от 22.05.2014 г. №14,утвержденном указанным решением изложить в новой редакции:
         « 1) картами границ сельского поселения, границ существующих населенных пунктов, входящих в состав сельского поселения, карта местоположения существующих и строящихся объектов местного значения поселения, карта зон с особыми условиями использования территории, карта особо охраняемых природных территорий федерального, регионального, местного значения, карта территорий объектов культурного наследия, карта территорий, подверженных риску возникновения чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, карта границ лесничества.»
         2. Опубликовать настоящее решение в печатном издании «Официальные ведомости Усть-Бакчарское сельского поселения» и разместить на официальном сайте Усть-Бакчарское сельского поселения в сети Интернет.
         3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования).
 4. Контроль  за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета Усть-Бакчарского
сельского поселения
Глава Усть-Бакчарского сельского поселения	                              Е.М. Пчелкин

Карту границ сельского поселения. Карту границ существующих населенных пунктов, входящих в состав сельского поселения, изложить в следующей редакции:

[image: ]

Карту местоположения существующих и строящихся объектов местного значения поселения, изложить в следующей редакции:

[image: ]

Карту зон с особыми условиями использования территории. Карту особо охраняемых природных территорий федерального, регионального, местного значения. Карту территорий объектов культурного наследия, изложить в следующей редакции:
[image: ]

Карту территорий, подверженных риску возникновения чрезвычайных ситуаций природного  и техногенного характера, изложить в следующей редакции:

[image: ]

Карту границ лесничества, изложить в следующей редакции:

[image: ]

image1.png
"I Konuw matepuance no 060CHOBaHHIO & BUAE KapT & pacTpoBoM hopuaTe.pdf - Adobe Acrobat Reader DC. - o X

aiin Pegartuposanme Mpocwotp Oxwo Cnpaska x

nasHan  UncrpymenTsl  [lokyment

[lo6asuTs KoMMeHTapHi

Xparure Gaiinu u oBMenuBaRTECH UMM &
Document Cloud

image2.png
Korui waTepuanos no 0BocHoBaHHIO & SHAE KapT & pacTposoM dopuarepdf - Adobe Acrobat Reader

Pegaituposarime MMpocwotp Oxiio

nagHas  UHCTpymenTh  JloKymenT

© Aobasurs kommenTapwii

Xparure Gaiinu u oBMenuBaRTECH UMM &
Document Cloud

image3.png
- o ><I

siin x
lnasras  WnctpymenTel  /lOKyMeHT 8 X Q DO 3//s | © & @ Boiitn

[l06aBnTb KOMMeHTapuii

Moapobree

= 1545
AEBES Y oy B

image4.png
" Konuw matepuancs no 060CHOBaHHIO & BUAE KapT & pacTpoBoM hopuaTe.pdf - Adobe Acrobat Reader DC. - o X

Oaiin Pegaxruposanme Mpocuorp Oxno  Crpaska x

@ Boiwm

nasHan  UncrpymenTsl  [lokyment

© [obasuTs KommenTapuii

Xparure Gaiinu u oBMenuBaRTECH UMM &
Document Cloud

Moapobree

@ @ ¢ AERER P e B

image5.png
" Komuun watepuanos no oBocHozanio & SHAS K2pT & pacTpozom Gophate.pd - Adobe Acrobat Reader DC.

Oaiin Pegaxruposanme Mpocuorp Oxno  Crpaska

Tnasnas  VHCTpyMenTHl

Boxyment

®©

@ Boiwm

© [obasuTs KommenTapuii

Xparure Gaiinu u oBMenuBaRTECH UMM &
Document Cloud

Moapobree

= =
AERDG P 50 B